
 

 

С А М О Р Е Г У Л И Р У Е М А Я  О Р Г А Н И З А Ц И Я  

ГЛАВКУЗБАССТРОЙ 
НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО СТРОИТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

650040, г. Кемерово, ул. Н.Островского, д. 12., тел. (3842) 45-47-80, факс. (3842) 45-47-81, internet: http://www.npgks.ru, e-mail: info@npgks.ru   

 

ПРИКАЗ 

 

    «05» сентября  2011 г.                                                                                       № 5-д 

 

 

о проведении плановой, выездной проверки 

   

На основании статьи 55.13 Градостроительного кодекса РФ, Устава СРО НП 

«ГКС» и  Правил контроля в области саморегулирования П-НП ГКС-10-11  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести в 4-ом квартале 2011 г. плановую проверку в отношении членов 

Партнерства,      согласно приложению к настоящему приказу. 

2. Назначить лицами, уполномоченными на проведение проверки:   

      1. Начальник отдела Контроля – Голикова Е.П. 

      2. Заместитель начальника отдела Контроля – Ермолаев А.К. 

      3. Главный специалист отдела Контроля – Балагаев Т.Ю. 

      4. Ведущий специалист отдела Контроля – Лобастова Н.О. 

3. Привлечь к проведению проверки в качестве экспертов, представителей 

экспертных организаций следующих лиц: 

       1. Начальник ПТО – Бажанова Н.М. 

       2.Заместитель начальника ПТО – Шведова М.Ю. 

4. Предметом настоящей проверки является соблюдение членами Партнерства 

требований к выдаче свидетельств о допуске, требований стандартов Партнерства, 

правил саморегулирования и требований технических регламентов. 

5. Основанием для проведения проверки является п.3.2 Правил контроля в области 

саморегулирования П-НП ГКС-10-11. 

6. Даты начала и окончания проведения проверки: ------- 

7. Перечень должностных лиц Партнерства, ответственных за обеспечение 

проведения мероприятий по контролю, а также за размещение сведений о 

проведенных проверках на сайте Партнерства в сети «Интернет»:  

1.Голикова Е.П. – начальник отдела Контроля                                                                    

2. Степанов Д.Ю. - начальник отдела электронного реестра 

2. Горбунова Е.А.- главный бухгалтер 

 

 
Генеральный директор    И.А.Кузеванова 

(Должность) (подпись) (расшифровка подписи) 

 

 

 

http://www.npgks.ru/
mailto:info@npgks.ru


 

 

 

Приложение  

к приказу Генерального директора 

СРО НП «ГЛАВКУЗБАССТРОЙ»  

«05» сентября 2011 г. № 5-д 

 

П Е Р Е Ч Е Н Ь 

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, подлежащих  

плановой  проверке в части соблюдения требований к выдаче свидетельств о допуске к видам работ, 

влияющим на безопасность объектов капитального строительства  

 

№ 

п/

п 

 

Наименование 

юридического лица или Ф.И.О. 

индивидуального 

предпринимателя, 

№ свидетельства 

Дата начала 

и окончания 

проведения 

проверки 

Должность 

Ф.И.О. уполномоченного 

лица (лиц) 

1 2 3 4 

1.  

ООО "Трест 

Востокгидроспецстрой" 

0023.04-2009-4217049256-С-051 

октябрь 

2011г. 

Голикова Е. П.,- ответственный за проверку 

Ермолаев А.К.,                                                                     

Балагаев Т.Ю.,                     

Бажанова Н.М., 

Эксперт ПТО СРО НП ГКС  

представитель Партнерства СРО НП ГКС. 

2.  

МУ "Управление 

муниципального заказа по 

ремонту и строительству" 

0245.02-2010-4211002614-С-051 

октябрь 

2011г. 

Голикова Е. П., 

Ермолаев А.К.,  - ответственный за проверку                                                                   

Балагаев Т.Ю.,                  

 Бажанова Н.М.,                                

Эксперт ПТО СРО НП ГКС  

представитель Партнерства СРО НП ГКС. 

3.  
ООО "ЭЛИТСТРОЙЦЕНТР" 

0013.06-2009-7715530810-С-051 

октябрь 

2011г. 

Голикова Е. П., - ответственный за проверку 

Ермолаев А.К.,  

Балагаев Т.Ю.,                                                          

Бажанова Н.М.,                                                           

Эксперт ПТО СРО НП ГКС  

представитель Партнерства СРО НП ГКС. 

4.  

ООО "Новокузнецкий 

домостроительный комбинат" 

имени Косилова Анатолия 

Викторовича 

0002.03-2009-4217059600-С-051 

октябрь 

2011 г. 

Голикова Е. П., 

Ермолаев А.К., - ответственный за проверку 

Балагаев Т.Ю.,  

Лобастова Н.О.,  

Бажанова Н.М.,  

Эксперт ПТО СРО НП ГКС  

представитель Партнерства СРО НП ГКС. 

5.  
ООО "Жилищник-2" 

0044.06-2009-4206024725-С-051 

октябрь 

2011 г. 

 

Голикова Е. П., 

Ермолаев А.К., - ответственный за проверку 

Лобастова Н.О.,  

Бажанова Н.М.,  

Эксперт ПТО СРО НП ГКС  

представитель Партнерства СРО НП ГКС. 

6.  
ОАО "Запсибэлектромонтаж" 

0046.03-2009-4216000089-С-051 

октябрь 

2011 г. 

 

Ермолаев А.К.,  

Балагаев Т.Ю., - ответственный за проверку 

Лобастова Н.О.,  

Шведова М.Ю.,                                                                                               

 Эксперт ПТО СРО НП ГКС  

представитель Партнерства СРО НП ГКС. 



7.  

ООО  Строительная компания 

"АртАкцент" 

0034.07-2009-4205128584-С-051 

октябрь 

2011 г. 

Голикова Е. П., ответственный за проверку 

Балагаев Т.Ю., -  

Лобастова Н.О.,  

Бажанова Н.М.,  

Эксперт ПТО СРО НП ГКС  

представитель Партнерства СРО НП ГКС. 

8.  
ООО "СМУ-5" 

0033.04-2009-4205035442-С-051 

октябрь 

2011 г. 

Ермолаев А.К.,  

Балагаев Т.Ю., - ответственный за проверку 

Лобастова Н.О.,  

Бажанова Н.М.,  

Эксперт ПТО СРО НП ГКС  

представитель Партнерства СРО НП ГКС. 

9.  

ОАО "Трест 

Кемеровопромстрой" 

0030.03-2009-4210000533-С-051 

октябрь 

2011 г. 

Голикова Е. П., -  

Ермолаев А.К.,  

Балагаев Т.Ю., - ответственный за проверку 

Бажанова Н.М.,  

Эксперт ПТО СРО НП ГКС  

представитель Партнерства СРО НП ГКС. 

10.  

ООО "Строительная компания 

Стимул" 

0026.03-2009-4217075714-С-051 

октябрь 

2011 г. 

Голикова Е. П., 

Балагаев Т.Ю., 

Лобастова Н.О., - ответственный за проверку 

Бажанова Н.М.,  

Эксперт ПТО СРО НП ГКС  

представитель Партнерства СРО НП ГКС. 

11.  

ЗАО Строительная компания 

"Южкузбасстрой" 

0024.04-2009-4220000356-С-051 

октябрь 

2011 г. 

Голикова Е. П., - ответственный за проверку 

Балагаев Т.Ю., 

Лобастова Н.О.,  

Шведова М.Ю.,                                                                                               

 Эксперт ПТО СРО НП ГКС  

представитель Партнерства СРО НП ГКС. 

12.  
ООО "СибСпецСтрой" 

0022.07-2009-4205058217-С-051 

октябрь 

2011 г. 

Ермолаев А.К.,  

Балагаев Т.Ю., - ответственный за проверку 

Лобастова Н.О.,  

Бажанова Н.М.,  

Эксперт ПТО СРО НП ГКС  

представитель Партнерства СРО НП ГКС. 

13.  

ООО "Полысаевское 

строительное управление" 

0014.04-2009-4212127060-С-051 

октябрь 

2011 г. 

Ермолаев А.К.,  

Балагаев Т.Ю., 

Лобастова Н.О., - ответственный за проверку 

Бажанова Н.М.,  

Эксперт ПТО СРО НП ГКС  

представитель Партнерства СРО НП ГКС. 

14.  
ООО "НАДЕЖДА" 

0101.03-2009-7716227439-С-051 

октябрь 

2011 г. 

Ермолаев А.К.,  

Балагаев Т.Ю., - ответственный за проверку 

Лобастова Н.О.,  

Шведова М.Ю.,                                                                                               

 Эксперт ПТО СРО НП ГКС  

представитель Партнерства СРО НП ГКС. 

15.  
ООО "Юстрой" 

0060.04-2010-4230023433-С-051 

октябрь 

2011 г. 

Ермолаев А.К., - ответственный за проверку 

Балагаев Т.Ю., 

Лобастова Н.О.,  

Шведова М.Ю.,                                                                                               

 Эксперт ПТО СРО НП ГКС  

представитель Партнерства СРО НП ГКС. 

16.  
ООО "Кемеровогражданстрой" 

0001.03-2009-4205051081-С-051 

ноябрь 

2011 г 

Голикова Е. П., - ответственный за проверку 

Ермолаев А.К.,  

Лобастова Н.О.,  

Бажанова Н.М.,  

Эксперт ПТО СРО НП ГКС  

представитель Партнерства СРО НП ГКС. 



17.  
ООО "Сибстрой НК" 

0081.03-2009-4217115445-С-051 

ноябрь 

2011 г. 

Ермолаев А.К.,  

Балагаев Т.Ю., - ответственный за проверку 

Лобастова Н.О.,  

Бажанова Н.М.,  

Эксперт ПТО СРО НП ГКС  

представитель Партнерства СРО НП ГКС. 

18.  
ООО "КЖС" 

0093.02-2009-4234007111-С-051 

ноябрь 

2011 г. 

Ермолаев А.К., - ответственный за проверку 

Балагаев Т.Ю., 

Лобастова Н.О.,  

Бажанова Н.М.,  

Эксперт ПТО СРО НП ГКС  

представитель Партнерства СРО НП ГКС. 

19.  
ООО "КвартСтрой" 

0131.05-2009-4205044937-С-051 

ноябрь 

2011 г. 

Ермолаев А.К.,  

Балагаев Т.Ю., 

Лобастова Н.О., - ответственный за проверку 

Бажанова Н.М.,  

Эксперт ПТО СРО НП ГКС  

представитель Партнерства СРО НП ГКС. 

20.  
ООО "Интерстрой-Н" 

0125.06-2009-4218022377-С-051 

ноябрь 

2011 г. 

Ермолаев А.К., - ответственный за проверку 

Балагаев Т.Ю., 

Лобастова Н.О.,  

Бажанова Н.М.,  

Эксперт ПТО СРО НП ГКС  

представитель Партнерства СРО НП ГКС. 

21.  

ООО "Строительное Управление 

Томь-Усинского завода 

железобетонных конструкций" 

0080.02-2009-4214026035-С-051 

ноябрь 

2011 г. 

Ермолаев А.К., - ответственный за проверку 

Балагаев Т.Ю., 

Лобастова Н.О.,  

Бажанова Н.М.,  

Эксперт ПТО СРО НП ГКС  

представитель Партнерства СРО НП ГКС. 

22.  

ООО "Строительная компания 

"Новокузнецк" 

0028.05-2009-4220018360-С-051 

ноябрь 

2011 г. 

 

Ермолаев А.К.,  

Балагаев Т.Ю., 

Лобастова Н.О., - ответственный за проверку 

Бажанова Н.М.,  

Эксперт ПТО СРО НП ГКС  

представитель Партнерства СРО НП ГКС. 

23.  
ООО "ТОМЬСТРОЙРЕМОНТ" 

0073.03-2009-4238017167-С-051 

ноябрь 

2011 г. 

Ермолаев А.К.,  

Балагаев Т.Ю., - ответственный за проверку 

Лобастова Н.О.,  

Шведова М.Ю.,                                                                                               

Эксперт ПТО СРО НП ГКС  

представитель Партнерства СРО НП ГКС. 

24.  
ООО "Сибспецремонт" 

0067.06-2009-4205044535-С-051 

ноябрь 

2011 г. 

Голикова Е. П., - ответственный за проверку 

Балагаев Т.Ю., 

Лобастова Н.О.,  

Бажанова Н.М.,  

Эксперт ПТО СРО НП ГКС  

представитель Партнерства СРО НП ГКС. 

25.  
ООО "Сибстройуправление" 

0057.03-2009-4212125560-С-051 

ноябрь 

2011 г. 

Ермолаев А.К., - ответственный за проверку 

Балагаев Т.Ю., 

Лобастова Н.О.,  

Бажанова Н.М.,  

Эксперт ПТО СРО НП ГКС  

представитель Партнерства СРО НП ГКС. 

26.  

ООО "Анжерское строительное 

управление" 

0053.03-2009-4201010817-С-051 

ноябрь 

2011 г. 

Ермолаев А.К.,  

Балагаев Т.Ю., 

Лобастова Н.О., - ответственный за проверку 

Шведова М.Ю.,                                                                                               

 Эксперт ПТО СРО НП ГКС  

представитель Партнерства СРО НП ГКС. 



27.  
ОАО "Кемеровоспецстрой" 

0003.07-2009-4207005651-С-051 

ноябрь 

 2011 г. 

Голикова Е. П., - ответственный за проверку 

Ермолаев А.К.,  

Лобастова Н.О.,  

Шведова М.Ю.,                                                                                               

 Эксперт ПТО СРО НП ГКС  

представитель Партнерства СРО НП ГКС. 

28.  

ООО  "Трест 

"Кузнецкметаллургстрой" 

0096.04-2009-4238022512-С-051 

ноябрь 

2011 г. 

Ермолаев А.К.,  

Балагаев Т.Ю., - ответственный за проверку 

Лобастова Н.О.,  

Бажанова Н.М.,  

Эксперт ПТО СРО НП ГКС  

представитель Партнерства СРО НП ГКС. 

29.  
ООО "Металлургремстрой" 

0100.03-2010-4218022232-С-051 

ноябрь 

2011 г. 

Ермолаев А.К., - ответственный за проверку 

Балагаев Т.Ю., 

Лобастова Н.О.,  

Шведова М.Ю.,                                                                                               

 Эксперт ПТО СРО НП ГКС  

представитель Партнерства СРО НП ГКС. 

30.  
ООО "Окс Строй" 

0031.04-2009-4205105562-С-051 

ноябрь 

2011 г. 

Ермолаев А.К.,  

Балагаев Т.Ю., - ответственный за проверку 

Лобастова Н.О.,  

Бажанова Н.М.,  

Эксперт ПТО СРО НП ГКС  

представитель Партнерства СРО НП ГКС. 

31.  
ООО "Сибстройуправление" 

0057.03-2009-4212125560-С-051 

ноябрь 

2011 г. 

 

Голикова Е. П., - ответственный за проверку 

Ермолаев А.К.,  

Лобастова Н.О.,  

Бажанова Н.М.,  

Эксперт ПТО СРО НП ГКС  

представитель Партнерства СРО НП ГКС. 

32.  

ООО "Центр противопожарной 

защиты Кузбасса"                                                             

0012.04-2009-4217043568-С-051 

ноябрь 

2011 г. 

 

Голикова Е. П.,                                                  

Ермолаев А.К. 

Балагаев Т.Ю.,                                                     

Лобастова Н.О., - ответственный за проверку 

Эксперт ПТО СРО НП ГКС  

представитель Партнерства СРО НП ГКС. 

33.  
ОАО  "Теплоэнерго"                                         

0079.04-2009-4205049011-С-051 

ноябрь 

2011 г. 

 

Голикова Е. П.,                                                  

Ермолаев А.К. 

Балагаев Т.Ю., - ответственный за проверку 

Лобастова Н.О.,  

Эксперт ПТО СРО НП ГКС  

представитель Партнерства СРО НП ГКС. 

34.  

ЗАО "Финансово-строительная 

компания "Кузбасстрой"                                 

0112.03-2009-4207046591-С-051 

ноябрь 

2011 г. 

 

Голикова Е. П.,                                                  

Ермолаев А.К. - ответственный за проверку 

Балагаев Т.Ю.,  

Лобастова Н.О.,  

Эксперт ПТО СРО НП ГКС  

представитель Партнерства СРО НП ГКС. 

35.  
ЗАО "Горстроймонтаж"                          

0126.03-2009-5505001911-С-051 

ноябрь 

2011 г. 

 

Голикова Е. П.,                                                  

Ермолаев А.К. - ответственный за проверку 

Балагаев Т.Ю.,  

Лобастова Н.О.,  

Эксперт ПТО СРО НП ГКС  

представитель Партнерства СРО НП ГКС. 

36.  

ООО "Дорожно-строительная 

производственная компания 

Дорожник"                                

0116.03-2009-4204007403-С-051 

ноябрь 

2011 г. 

 

Голикова Е. П.,                                                  

Ермолаев А.К. 

Балагаев Т.Ю.,  
Лобастова Н.О., - ответственный за проверку 

Эксперт ПТО СРО НП ГКС  

представитель Партнерства СРО НП ГКС. 



37.  

ООО "Махсут" 

0047.04-2009-4202005898-С-051 

 

ноябрь 

2011 г. 

 

Ермолаев А.К.,  

Балагаев Т.Ю., - ответственный за проверку 

Лобастова Н.О.,  

Шведова М.Ю.,                                                                                               

 Эксперт ПТО СРО НП ГКС  

представитель Партнерства СРО НП ГКС. 

38.  
ООО "Кузбасс Стройсервис" 

0061.02-2009-4205165441-С-051 

ноябрь 

2011 г. 

 

Ермолаев А.К.,  

Балагаев Т.Ю., 

Лобастова Н.О., - ответственный за проверку 

Шведова М.Ю.,                                                                                               

 Эксперт ПТО СРО НП ГКС  

представитель Партнерства СРО НП ГКС. 

39.  

ООО "Строительные 

технологии" 

0094.02-2009-4205097576-С-051 

 

ноябрь 

2011 г. 

 

Ермолаев А.К.,  

Балагаев Т.Ю., 

Лобастова Н.О., - ответственный за проверку 

Бажанова Н.М.,  

Эксперт ПТО СРО НП ГКС  

представитель Партнерства СРО НП ГКС. 

40.  

ОАО "Пусконаладочное 

управление АО 

"КУЗБАССЭЛЕКТРОМОНТАЖ" 

0151.03-2010-4238009568-С-051 

 

ноябрь 

2011 г. 

 

Голикова Е. П., 

Балагаев Т.Ю., - ответственный за проверку 

Лобастова Н.О.,  

Эксперт ПТО СРО НП ГКС  

представитель Партнерства СРО НП ГКС. 

41.  
ООО "БЛОК"                                  

0032.04-2009-4206003436-С-051, 

декабрь 

2011 г. 

Голикова Е. П., 

Ермолаев А.К., - ответственный за проверку 

Балагаев Т.Ю., 

Лобастова Н.О.,  

Эксперт ПТО СРО НП ГКС  

представитель Партнерства СРО НП ГКС. 

42.  
ООО "Стройблок"                            

0045.04-2009-4206027758-С-051 

декабрь 

2011 г. 

Голикова Е. П., 

Ермолаев А.К., - ответственный за проверку 

Балагаев Т.Ю., 

Лобастова Н.О.,  

Эксперт ПТО СРО НП ГКС  

представитель Партнерства СРО НП ГКС. 

43.  
ЗАО "ЭМС Западная Сибирь"                            

0054.04-2009-4220004512-С-051 

декабрь 

2011 г. 

Голикова Е. П., 

Ермолаев А.К.,  
Балагаев Т.Ю., - ответственный за проверку 

Лобастова Н.О.,  

Эксперт ПТО СРО НП ГКС  

представитель Партнерства СРО НП ГКС. 

44.  
ООО "Фрагмент" 

0050.03-2009-4228004391-С-051 

декабрь 

2011 г. 

Ермолаев А.К., - ответственный за проверку 

Балагаев Т.Ю., 

Лобастова Н.О.,  

Бажанова Н.М.,  

Эксперт ПТО СРО НП ГКС  

представитель Партнерства СРО НП ГКС. 

45.  
ООО "Шерегеш-Строй" 

0027.05-2009-4228007723-С-051 

декабрь 

2011 г. 

Ермолаев А.К.,  

Балагаев Т.Ю., - ответственный за проверку 

Лобастова Н.О.,  

Бажанова Н.М.,  

Эксперт ПТО СРО НП ГКС  

представитель Партнерства СРО НП ГКС. 

46.  
ООО "ВЕКТОР-РА" 

0075.02-2009-4212021948-С-051 

декабрь 

2011 г.  

Ермолаев А.К., - ответственный за проверку 

Балагаев Т.Ю., 

Лобастова Н.О.,  

Шведова М.Ю.,                                                                                               

 Эксперт ПТО СРО НП ГКС  

представитель Партнерства СРО НП ГКС. 



47.  
ООО "Монолит"                         

0055.04-2009-4202027436-С-051 

декабрь 

2011 г. 

Голикова Е. П., - ответственный за проверку 

Ермолаев А.К.,  

Балагаев Т.Ю., 

Лобастова Н.О.,  

Эксперт ПТО СРО НП ГКС  

представитель Партнерства СРО НП ГКС. 

48.  

ООО "Объединенная Компания 

"Сибшахтострой" 

0029.06-2009-4220027608-С-051 

декабрь 

2011 г. 

Голикова Е. П., - ответственный за проверку 

Ермолаев А.К.,  

Балагаев Т.Ю., 

Бажанова Н.М.,  

Эксперт ПТО СРО НП ГКС  

представитель Партнерства СРО НП ГКС. 

49.  

ООО "Домостроительная 

компания"                                      

0058.03-2009-4223029628-С-051 

декабрь 

2011 г. 

Голикова Е. П., - ответственный за проверку 

Ермолаев А.К.,  

Балагаев Т.Ю., 

Лобастова Н.О.,  

Эксперт ПТО СРО НП ГКС  

представитель Партнерства СРО НП ГКС. 

50.  
ООО  "Кузнецкпромстрой"            

0059.03-2009-4217087396-С-051 

декабрь 

2011 г. 

Голикова Е. П., 

Ермолаев А.К., - ответственный за проверку 

Балагаев Т.Ю., 

Лобастова Н.О.,  

Эксперт ПТО СРО НП ГКС  

представитель Партнерства СРО НП ГКС. 

51.  
ООО "Авангард-Строй" 

0066.03-2009-4217079451-С-051 

декабрь 

2011 г. 

Голикова Е. П., 

Ермолаев А.К., - ответственный за проверку 

Лобастова Н.О.,  

Бажанова Н.М.,  

Эксперт ПТО СРО НП ГКС  

представитель Партнерства СРО НП ГКС. 

52.  

МУ "Управление по 

строительству и транспорту 

муниципальных учреждений 

г. Прокопьевска" 

0229.02-2010-4223038502-С-051 

декабрь 

2011 г. 

Ермолаев А.К.,  

Балагаев Т.Ю., - ответственный за проверку 

Лобастова Н.О.,  

Бажанова Н.М.,  

Эксперт ПТО СРО НП ГКС  

представитель Партнерства СРО НП ГКС. 

53.  
ООО "Еврострой-2001" 

0068.05-2009-4205022556-С-051 

декабрь 

2011 г. 

Голикова Е. П., - ответственный за проверку 

Ермолаев А.К.,  

Лобастова Н.О.,  

Бажанова Н.М.,  

Эксперт ПТО СРО НП ГКС  

представитель Партнерства СРО НП ГКС. 

54.  
ООО "РЕМСТРОЙ" 

0069.04-2009-4212022645-С-051 

декабрь 

2011 г. 

Голикова Е. П., 

Ермолаев А.К., - ответственный за проверку 

Балагаев Т.Ю., 

Лобастова Н.О.,  

Бажанова Н.М.,  

Эксперт ПТО СРО НП ГКС  

представитель Партнерства СРО НП ГКС. 

55.  

ООО  Строительная Компания  

"Стандарт" 

0071.02-2009-5405350901-С-051 

 

декабрь 

2011 г. 

Ермолаев А.К., - ответственный за проверку 

Балагаев Т.Ю., 

Лобастова Н.О.,  

Бажанова Н.М.,  

Эксперт ПТО СРО НП ГКС  

представитель Партнерства СРО НП ГКС. 

56.  

ООО «АзотРемСтрой» 

0078.03-2009-5405343044-С-051 

 

декабрь 

2011 г. 

Голикова Е. П.,  

Балагаев Т.Ю., 

Лобастова Н.О. - ответственный за проверку 

Бажанова Н.М.,  

Эксперт ПТО СРО НП ГКС  

представитель Партнерства СРО НП ГКС. 



57.  
ООО "Термоизоляция"                  

0008.02-2009-4205015728-С-051 

декабрь 

2011 г. 

Голикова Е. П., 

Ермолаев А.К.,  

Балагаев Т.Ю., 

Лобастова Н.О. - ответственный за проверку 

Эксперт ПТО СРО НП ГКС  

представитель Партнерства СРО НП ГКС. 

58.  

ЗАО "Энерго-строительная 

Компания Сибири"                                

0004.03-2009-5405221649-С-051 

декабрь 

2011 г. 

Голикова Е. П., 

Ермолаев А.К.,  

Балагаев Т.Ю., 

Лобастова Н.О. - ответственный за проверку 

Эксперт ПТО СРО НП ГКС  

представитель Партнерства СРО НП ГКС. 

59.  
ООО "Разрез Киселевский"                           

0257.01-2010-4211022716-С-051 

декабрь 

2011 г. 

 

Голикова Е. П., - ответственный за проверку 

Балагаев Т.Ю.,  

Лобастова Н.О.,  

Эксперт ПТО СРО НП ГКС  

представитель Партнерства СРО НП ГКС. 

60.  
ООО "Кузбасспецэнергомонтаж" 

0258.01-2010-4205202781-С-051 

декабрь 

2011 г. 

 

Голикова Е. П.,                                                     

Ермолаев А.К. - ответственный за проверку 

Балагаев Т.Ю.,  

Лобастова Н.О.,  

Эксперт ПТО СРО НП ГКС  

представитель Партнерства СРО НП ГКС. 

61.  

ООО «Талдинское погрузочно-

транспортное управление»      

0259.01-2010-4223036128-С-051 

декабрь 

2011 г. 

 

Голикова Е. П.,                                                  

Ермолаев А.К. 

Балагаев Т.Ю., - ответственный за проверку 

Лобастова Н.О.,  

Эксперт ПТО СРО НП ГКС  

представитель Партнерства СРО НП ГКС. 

62.  
ООО "КлиматПроф"                    

0006.02-2009-4205168499-С-051 

декабрь 

2011 г. 

Голикова Е. П., 

Ермолаев А.К.,  

Балагаев Т.Ю., 

Лобастова Н.О. - ответственный за проверку 

Эксперт ПТО СРО НП ГКС  

представитель Партнерства СРО НП ГКС. 

63.  
ЗАО "Наладка"                            

0017.03-2009-4235000302-С-051 

декабрь 

2011 г. 

Голикова Е. П., 

Ермолаев А.К.,  

Балагаев Т.Ю., 

Лобастова Н.О. - ответственный за проверку 

Эксперт ПТО СРО НП ГКС  

представитель Партнерства СРО НП ГКС. 

 


